
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Пановская средняя общеобразовательная школа» 

Усть-Ишимского района Омской области 

 

646593, РФ, Омская область, Усть-Ишимский район, с. Паново, ул.Центральная, 41, тел. 8(38150) 2-38-34 

 

 

ПРИКАЗ 

22. 04. 2016 г.                                                                                                                   № 42 

О назначении ответственного за проведение 

государственной (итоговой) аттестации  

обучающихся, освоивших образовательные 

программы  основного общего образования 

в 2015-2016 уч. г. 

В связи с проведением государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших 

программы основного общего и среднего образования 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить в школе ответственным за организацию подготовки и проведения 

государственной (итоговой) аттестации обучающихся заместителя директора по УВР 

Чарушникову Л.С. 

2. Ответственное лицо несет персональную ответственность за информационную 

безопасность и обеспечивает конфиденциальность документированной информации в 

период проведения государственной (итоговой) аттестации выпускников. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

Директор школы                                              Л.А. Пузановская 

 


